

## CENOVÁ NABÍDKA

Na výměnu schodiště a zábradlí v objektu strojovny městského koupaliště ve Šternberku. Předmětem této nabídky je demontáž nevyhovujícího schodiště a zábradlí, výroba nového schodiště s průchozí šířkou 60 cm a zábradlí s výškou 110 cm doplněné o jednu vodorovnou příčku. V povrchové úpravě žárový zinek.

### Schodiště s oboustranným zábradlím výška 2,5 metrů:

Profil U 100	66 kg	a- 25,-	1 650,-
Tyč plochá 30/8	16 kg	a- 25,-	400,-
Tyč plochá 180/8	12 kg	a- 25,-	300,-
Plech slza tl. 5 mm	45 kg	a- 30,-	1 350,-
Trubka 32 mm	8 met.	a- 90,-	720,-
Žárový zinek	160 kg	a- 22,-	3 520,-
Chemická kotva + spoj. mat.	1 ks	a-400,-	400,-
Materiál součet			8 340,-
Demontáž stávajícího			1 000,-
Výroba nového			9 800,-
Montáž schodiště			5 000,-
Doprava			500,-
Celkem bez DPH			24 640,- Kč

### Schodiště s jednostranným odnímatelným zábradlím výška 1,2 metrů:

Profil U 100	28 kg	a- 25,-	700,-
Tyč plochá 30/8	8 kg	a- 25,-	200,-
Tyč plochá 180/8	12 kg	a- 25,-	300,-
Plech slza tl. 5 mm	45 kg	a- 30,-	1 350,-
Jekl 30/30/2	13 kg	a- 25,-	325,-
Žárový zinek	110 kg	a- 22,-	2 420,-
Chemická kotva + spoj. mat.	1 ks	a-400,-	400,-
Materiál součet			5 695,-
Demontáž stávajícího			600,-
Výroba nového			6 900,-
Montáž schodiště			3 600,-
Doprava			500,-
Celkem bez DPH			17 295,- Kč

### Zábradlí nad schodištěm v délce 2,5 metrů:

Trubka 32 mm	10 met.	a- 90,-	900,-
Tyč plochá 50/5	5 kg	a- 25,-	125,-
Žárový zinek	30 kg	a- 22,-	660,-
Chemická kotva + spoj. mat.	1 ks	a-300,-	300,-
Materiál součet			1 985,-
Demontáž stávajícího zábradlí			400,-
Výroba nového			4 800,-
Montáž zábradlí			2 500,-
Doprava			500,-
Celkem bez DPH			10 185,- Kč

Ve Šternberku dne: 7.11.2024.

